СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]

	РЕШЕНИЕ

ПРАВЛЕНИЯ СОВЕТА

	01.04.2015

	№4-4

	[О фестивале песенного творчества среди солистов и творческих коллективов муниципальных образований, активистов ТОС сельских поселений «Победы песни поем все вместе»]

Заслушав информацию исполнительного директора Совета муниципальных образований Тульской области о подготовке к проведению фестиваля песенного творчества среди солистов и творческих коллективов муниципальных образований, активистов ТОС сельских поселений «Победы песни поем все вместе», Правление Совета муниципальных образований Тульской области РЕШИЛО:

1. Провести  в период с 1 апреля по 9 мая 2015 года на территории Тульской области фестиваль песенного творчества среди солистов и творческих коллективов муниципальных образований, активистов ТОС сельских поселений «Победы песни поем все вместе» (далее – фестиваль).
2. Утвердить положение о проведении фестиваля (приложение № 3).

3. Финансирование гала-концерта фестиваля в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей осуществлять за счет средств субсидии, выделенных Совету муниципальных образований Тульской области правительством Тульской области, предусмотренных статьей расходов на реализацию мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне.

4. Разместить данное решение на официальном сайте Совета муниципальных образований Тульской области, а также на официальных сайтах муниципальных районов (городских округов).

5. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Совета

	М.Н. Карташова